

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam)

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi sākotnējam izvērtējumam:

Paredzētās darbības iesnieguma iesniegšanas datums	Iesniegums: 2023. gada 18. janvāris
Paredzētās darbības nosaukums	Vakarbuļļu peldvietas glābšanas dienesta stacija
Iesniedzējs	<u>Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģistrācijas numurs 90011524360, Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050</u>
Paredzētās darbības norises vietas adrese	Nekustamais īpašums “Jūras piekrastes josla” ar kadastra numuru 0100 120 0128, zeme vienība ar kadastra apzīmējumu 0100 109 0029, Rīga
Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas teritorijā	Atrodas dabas parkā “Piejūra”, dabas parka zonā
Atrašanās Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā	Atrodas krasta kāpu aizsargjoslā
Atrašanās virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā	Atrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča aizsargjoslā
Informācija par paredzēto darbību	<p>Būvniecības iecere paredz veikt jaunas glābēju dienesta stacijas būvniecību. Ēkai paredzēti divi stāvi. Pirmais stāvs izmantojams tehnikas vienību un glābšanas ekipējuma novietošanai. Ēkas otrajā stāvā paredzēta darba telpa ar novērošanas terasi. No ēkas otrā stāva novērošanas terases paredzēta laipa glābēju ātrai nonākšanai pludmalē. Ēkas Dienvidaustrumu pusē, laivu stāvvietas virzienā, pie glābšanas stacijas sienas paredzēts izveidot darba apgaismojumu.</p> <p>Laipu ēkas priekšpusē paredzēts lietot sezonāli, sezonas beigās demontējot un novietojot garāžā.</p> <p>Ēkā paredzēts ikdienā uzturēties četriem cilvēkiem.</p> <p>Ēku paredzēts izmantot tikai siltās sezonas laikā, tāpēc nav paredzētas speciālas iekārtas. Ēkā paredzēts kondicionieris lai atdzesētu augšējo darba telpu.</p> <p>Personālam tiek nodrošinātas labierīcības blakus esošajā paliekošajā ēkā.</p> <p>Ēkas apbūves laukums: 51.7 m², ēkas būvtilpums: 191.78 m³, ēkas virszemes stāvu skaits: 2, ēkas pazemes stāvu skaits: 0, ēkas grupa: II, lietošanas veids: 1274–citas iepriekš nekvalificētas ēkas</p>

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, vai elektroniski: ap@vvd.gov.lv.